Tempus Open - Theodor Salter

Theodor Salter

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 100m Frisvimjing (25) Perséligt met: 01:02.43 AQUA stig: 370 Dagfest: 2024-11-08 Stevna: FM &

JM 3 stuttgeil 2024

Tio AQUA
01:02.43 370
01:03.68 349
01:04.12 341
01:04.22 340
01:04.72 332
01:04.93 329
01:05.03 327
01:07.24 296
01:08.49 280
01:08.49 280
01:08.56 279
01:09.06 273
01:09.21 271
01:09.40 269
01:09.76 265
01:12.76 234
01:14.26 220
01:14.56 217
01:19.17 181
01:19.73 177

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2024-11-08
2024-11-08
2024-04-21
2024-10-26
2024-04-21
2024-04-25
2024-06-29
2024-02-18
2023-11-25
2023-11-25
2023-11-18
2023-10-01
2023-12-16
2023-11-25
2023-10-21
2023-09-30
2023-05-07
2023-05-07
2023-02-18

2022-11-05

Stevna

FM & JM & stuttgeil 2024

FM & JM 3 stuttgeil 2024

ABMS 2024

#gir Open

ABMS 2024

HS Flaggdags-sprint

Térshavn Open

Hqir Open

Kage Open 2023 - Herfglge
Kgge Open 2023 - Kage
ABMS-Sprint 2023

HS Open 30. sept - 1. okt. 2023
SMS Jélasprint

Kgge Open 2023 - Kage

/gir Open oktobur 2023

HS Open 30. sept - 1. okt. 2023
ABMS 2023

ABMS 2023

#qir Open

ABMS-Sprint 2022


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331040
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=331040&amp;Result_sort=result_time.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=331040&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=331040&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=331040&amp;Result_sort=result_date

